お得意様 各位

　　　　　休業日　　　　６月１9日　（金曜日）
　　　　　　　　　　　　　 ７月1３日　（月曜日）

ご注文、お問合せは翌営業日に順次対応致します。
また、お電話等はお手数をお掛け致しますが、翌営業日にご連絡頂きます様宜しく
お願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

【　記　】

　　　　　さて、誠に勝手ではございますが、新型コロナウィルス感染防止のために
　　　　　下記記載の通り臨時休業することを決定致しました。

　　　　　皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い
　　　　　申し上げます。

　　　　　事態の終息を願うとともに、皆さまのご健康を心よりお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2020年6月吉日

【 臨時休業のお知らせ 】

　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
　　　　　賜りお礼申し上げます。

セーレン商事株式会社
商品販売事業部

商品販売部